
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1308202101179001691900120721160001726990711008013

13/08/2021 17:58:17

NORMAL

1790016919001

1308202101179001691900120721160001726990711008013

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. SEIS DE DICIEMBRE S/N ENTRE MORENO Y
ALEMAN

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CHARRY PUENTE SAENZ JACOME

1792254442001

13/08/2021

072-116-000172699No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

nullPlaca / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

7.83
770202619

240
770202619

240
7.83 0.00

FAMILIA P.H.JARDIN
PRIMAVERA 18X26 M

1.00 0.000.00

1.60
786109113

331
786109113

331
1.60 0.00AMOR WAFFER VAINILLA1.00 0.000.00

1.60
786109113

325
786109113

325
1.60 0.00AMOR WAFFER PEKES1.00 0.000.00

18.04
786117550

137
786117550

137
1.80 0.00

ELITE SERVILLETA EN Z
INSTITUCIONAL

10.00 0.000.00

2.51
762230011

722
762230011

722
2.51 0.00KRAKER BELVITA GALLETA1.00 0.000.00

3.23
770201100

304
770201100

304
1.62 0.00CRAKENAS SALTIN TACO2.00 0.000.00

1.60
786109113

333
786109113

333
1.60 0.00AMOR WAFFER CLASSIC1.00 0.000.00

2.27
775016815

674
775016815

674
2.27 0.00CHIPS AHOY1.00 0.000.00

3.46
786100123

201
786100123

201
3.46 0.00COFFEE MATE DOYPACK1.00 0.000.00

2.38
786109115

558
786109115

558
2.38 0.00NESTLE GALLETA COCO1.00 0.000.00

1.74
786100491

133
786100491

133
1.74 0.00KRISPIZ GALLETA1.00 0.000.00

24.10
786118790

429
786118790

429
24.10 0.004290 CAFETERA 12 TAZAS1.00 0.000.00

3.63
770202513

600
770202513

600
1.81 0.00

SALTIN NOEL GALLETA
TRADICIONAL

2.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 24.02

AHORRO AFILIADO: 4.14

AHORRO TOTAL: 4.14

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 82.86

73.98SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

73.98SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.88IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

82.86VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




